___________________  2020 г. Москва / Moscow

___________________  2020

ПРИК АЗ /  OR D ER  № _____

SKOLTECH-3847810

О внесении изменений в Приказ / On amendments of the Order

В целях исполнения приказа № 475 от

26.08.2020 Автономной некоммерческий

образовательной организации высшего

образования «Сколковский институт науки и

технологий»,

For the purpose of  execution of Order #475 dd

26.08.2020 of the Autonomous Non-Profit

Organization for Higher Education “Skolkovo

Institute of Science and Technology”,

ПРИКАЗЫВАЮ / I HEREBY ORDER:

1. Внести изменения в строчку №38 Приказа

№ 475 от 26.08.2020 и изложить их в

редакции Приложения 1 к настоящему

Приказу.

1. To amend line #38 of the Order #475 dd

26.08.2020 and expound amendments in edition

of Appendix 1 hereof.

2. Контроль за исполнением настоящего

Приказа оставляю  за собой.

2. The execution of the present Order will be

followed up by me personally.

Вице-президент по развитию _________________  А.А. Сафонов

Vice President for Development A.A. Safonov

Исп./Prep. by: Галочкина Наталия Валерьевна / Galochkina Natalia Valereivna

Конт.тел./Tel.: 8 (915) 231 02 25

2

Приложение № 1 к Приказу № 502 от 03.09.2020
Attachment 1 to the Order No 502 dated 03.09.2020

Список обучающихся / The list of the students

№ ФИО Full name Программа

магистратуры

MSc

Program

Направление

подготовки

Area of

Knowledge

Код /

Code
38 Огбодо

Коллинс
Оийнийечукву

Collins
Onyinyechukwu
Ogbodo

Энергетические
системы

Energy
Systems

Информационные
системы и
технологии

Information
Systems and
Technologies

09.04.02